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SOUTHWEST SECURITIES

ARG FHEE, CFHABARA

B E X

WHELE: NEAH 28 FHEEMRE, 28 FAAEATI 2259 L, R
+19.7%; V384 A1 185 12, BElb+17.2%; iedf4A)iE 17.1 121, FElb
+18.6%. 23F 9% F N BI 59410, Fib-1.6%; 134400 4.21L T,
I pk-23.3%; AR AR K +HE RSERK 1.6 12T,

RRBBIE = FJ R K, Bkl AZE . 235 5] LRI ik 204.8 12T,
B Hb3g K 21.5%; 4i® 22.51¢-F, Fligk 70.2%; £+ 23Q4 4 & 6.51¢F,
LK AN AL . 2F ARBIET & 4251 £ 50% A L, WEEHERKSETE
#47K. 23 5% LiF EVA. POE BT M4 Fhay®ieh, 2 SBREHMN 9.1 T/
F, BT 28.6%. /3] o KM B & L0 R/ AR 4, RIS A3 44
AR LT 5 28.6%; % —7 @, ~AHALIEK AT, 2345 4)
BA5 AT AT % 20.4%, $4z4)ie 5% AT % 16.6%. Fl&F, TFi TOPCon %
M LIRS, 8] POE £ H 0 b bR H, ZA1& EVA KRB £3F, 4
£, 230 8] BRI £ AR K R HAaE A 14.6%, 23Q4 FRiL 42 3.2pp
% 16.3%.

B FHEEF BEWA, B A L6 EMEE, ABMBALEE L, WX
Bo 23 F NS RATREI 45101, R-2.5%, 4E4 1.210F, Rtk
BHP, 325508852 FEK TR, PCB & k38446 %h, Na&LT
B st 7, BATC A ST AT IC &AL BARFIEPTE QAT R BR, £
BPIBRAIFLE TR, WA FAM R, RLHE, HiEEBFIT LR LER,
ARMAE ALK A A% . AR AL H AR E AR AL S 34 &k hg SLie
Bk TR LS KA Aok,

FRAKFLESKATR, RLR IHRFEANRECHAE, RESEKR IR
AP AR AR, 23 SF 0 8) il RAKF L AKAHR], S5 Z R A H
W 5o AT 34 F R > 6%, FritR— 2 ey FR e d e, A
B L EFM X FE . REMA NG L 9 N AR EF A4 5],

1 A R ACHAALE], KA R LA,

BAFMNERFEB: A5 AHRREBEL K, RABRAKYETE, #WitAk
= 4344417 CAGR % 2120, 44 “EN” 4,

RIEHRT: AR ENE K RAFNG IS R A K855 0 R 5
FF k|, BARES T e R,

AR 2023A 2024E 2025E 2026E
g (BF L) 22588.53 27764.94 31467.50 35551.00

Wk E 19.66% 22.92% 13.34% 12.98%
13 & B 84 AE (B A L) 1850.16 2346.87 2821.82 3285.67

Wk E 17.20% 26.85% 20.24% 16.44%
#RE A EPS (L) 0.99 1.26 1.51 1.76
%% I E%E ROE 11.70% 13.62% 14.41% 14.73%
PE 26 21 17 15
PB 3.10 2.84 2.50 2.19

HIEENR: Wind, BHhiE R

BHRIERFRE KT S

AT SR

Ak 4E5 . S1250520100002
% 7% : 021-58351923

Wk 46 : hch@swsc.com.cn

AR AR

Ak IES . S1250521080001
w75 : 021-58351917

W[ A 1 ayc@swsc.com.cn
DATIT: ik

Ak E5: S1250523070001

% 7% : 021-68416923
WE 45 : XSS@SWSC.com.cn

R ECE E 2

AR TS

VA300
2%

7%
-17%

-26%

-35%

-44%
23/4

L L L h L I
23/6  23/8 23/10 23/12 2412 24/4

RIERR : KRR

BT

B R (1CRE) 18.64
Al AR 18.64
52 A M B i (7T) 20.88-52.06
T AE(T ) 483.56
BF FULR) 218.36
F IR ST () 8.08

EE T

1. 7745 (603806) : QB M = 438K,
N RS A RS
(2023-11-02)

2. A& 4% (603806) : I 4) FRrb 4 424%
#, BKRKBEF (2023-08-26)

3. A& 4F (603806) : HHa = 438, KK
B A4 4 (2023-05-04)
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XL

AR 1: % & TAHAKRENIE K, »E AR L K, HEMATLERKEKHAE
Ko 24 F N KRR 4 2810 -F, 25~26 F 4% FlHIG R A 20%, 24~26 F LK KL
A F A2 R £ 15%; 24~26 ¥ A 4 9.0/8.5/8.0 T/F .

Bk 2: A RXEMEREK, FHRLSHEEHRIE K, 24~26 F A HRHEELAHNA
1.84¢F. 24¢F. 221 F; HEmHMFZ &85 /F, £ EH W%,

BiX 3: BRATHRHEEE P B REAHFTET LG mER, 24 FHZFLE K 50%,
25 F i E L 21CF, 26 FH EAF] 2.31CF . A FEAATHEAENRI;, & 2] 25%.

1Bk 4: BRBEHEREEK, 24-26 F45 24 75 1200/1500/1800 77 F, £A1F 4
A 10%/12%112%; 24~26 43 4% # 11.0/10.5/10.0 ©/F .

A F A ERE, AANFM 5] 2024~2026 F 4k F AL AR A T &
A1 pLRHUARLAE

¥45: BAL 2023A 2024E 2025E 2026E

20481.2 25200.0 28560.0 32256.0
SR AR B g 21.5% 23.0% 13.3% 12.9%
ERIES 14.6% 15.0% 15.0% 15.0%
PN 1326.6 1530.0 1700.0 1870.0
AR H ] ¥k -1.1% 15.3% 11.1% 10.0%
ERIES 9.5% 9.0% 9.0% 9.0%
ON 453.5 692.9 840.0 1035.0
Bk F B g -2.5% 52.8% 21.2% 23.2%
ERIES 23.3% 25.0% 25.0% 25.0%
B ON 51.1 60.0 60.0 60.0
K F % g -5.8% 17.5% 0.0% 0.0%
ERIES 51.2% 50.0% 50.0% 50.0%
PN 114.4 132.0 157.5 180.0
Lol ¥ ik = 15.4% 19.3% 14.3%
ERIES 9.5% 10.0% 12.0% 12.0%
ION 67.6 70.0 70.0 70.0
YRR X ¥k -39.1% 3.5% 0.0% 0.0%
ERES -4.8% 5.0% 5.0% 5.0%
PN 94.1 80.0 80.0 80.0
BRI S i 75.2% -15.0% 0.0% 0.0%
ERIES 55.0% 50.0% 50.0% 50.0%
I ON 22588.5 27764.9 31467.5 35551.0
&t iz 19.7% 22.9% 13.3% 13.0%
ERIES 14.6% 15.0% 15.1% 15.1%

KA : WIind, & @ iER

i 400 998 E LB 09 E B 5 34
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SOUTHWEST SECURITIES

#% A 4% (603806) 2023 4 i & it

Mk MHHN 5B

Ak (Bz)

AeRELR (BAA)

ERI N
RIS PN
ER X R A
R
EREA
W4 3% A
= BALRK
HFME
NMAMBEHRA
HE A2 EIRE
b FHE
LHELTHRE
GRERE
I 4% 4%
A E
YRR ARE

U3 BN SJRAEA

3 kA (8770 | 2023A _2024E__2025E __2026E!

R e
MK e FAT TR
oy
Bk e
K BT

S Y 2 N
R e B 1
I RN W i S &
A A AER BT
a3

4 4

AT Fa TR
K I

A4 it

5t A3t

B A

B AR NAR

R &

13 B &N A AR E
bR FRAGE
AR RSEAT
itk Ao AR AT

s 4k A RARR | 2023A 1 2024E | 2025E| __2026E

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
M F

22588.53
19281.29
47.71
75.35
1070.73
26.10
-91.16
80.77
-0.21
0.00
2046.23
2.67
2048.90
200.03
1848.87
-1.29
1850.16

5340.88
5111.34
3089.89
3794.42
0.00

0.00
3694.62
469.10
336.17
21836.42
951.16
2206.17
70.00
2811.32
6038.64
1864.17
2899.18
10353.31
15590.11
207.66
15797.77
21836.42

2393.81
26.14
3.10
214
19.35
0.41%

27764.94
23587.30
70.21
83.29
1221.66
228.98
-5.00
0.00
-1.76
0.00
2576.73
2.80
2579.53
232.16
2347.37
0.50
2346.87

7281.16
6866.23
4654.22
255.60
0.00

0.00
3771.23
419.23
335.69
23583.36
300.00
3078.01
170.00
2804.68
6352.69
1864.17
2899.18
12330.15
17022.51
208.16
17230.67
23583.36

3079.45
20.60
2.84
1.74
14.23
0.77%

31467.50
26728.10
76.55
78.67
1258.70
230.54
-5.00
0.00
-1.25
0.00
3098.69
2.75
3101.45
279.13
2822.32
0.50
2821.82

9032.17
7485.47
5124.60
235.36
0.00

0.00
3774.40
369.35
335.22
26356.58
300.00
3385.22
270.00
2817.74
6772.96
1864.17
2899.18
14682.60
19374.95
208.66
19583.62
26356.58

3626.41
17.14
2.50
1.54
11.63
0.97%

35551.00
30190.45
85.72
88.88
1350.94
225.19
0.00

0.00
-1.42
0.00
3608.41
2.77
3611.18
325.01
3286.17
0.50
3285.67

10929.81
8450.00
5691.76

282.28
0.00

0.00
3616.23
319.48
334.75
29624.31
300.00
3814.85
370.00
2834.04
7318.89
1864.17
2899.18
17403.90
22096.26
209.16
22305.42
29624.31

4142.11
14.72
2.19
1.36
9.75
1.17%

b SR

P18 L4

W 4% 9% A

W mALBIR
ZEETERARY
H A

2B EHAERA R
A XS

H e

R EEHAERA T
4339 48 3K

S EEE

FLAL G

XA REA)

Hte
EXENALRET
RERESR

1848.87
321.47
26.10
-91.16
1904.01
-227.36
-26.08
-826.08
368.97
-457.11
-346.10
70.00
6.41
-199.73
8.05
-461.37
-931.47

2347.37
273.73
228.98

-5.00

1012.09

99.42

3956.60

-300.00
-19.78

-319.78

-651.16
100.00

0.00
-370.03
-775.34

-1696.53
1940.28

2822.32
297.18
230.54

-5.00
-804.99
53.58
2593.62
-250.00
7.29
-242.71
0.00
100.00
0.00

-469.37

-230.54

-599.91

1751.00

3286.17
308.52
225.19

0.00
-1253.07
123.08
2689.88
-100.00
-2.69
-102.69
0.00
100.00
0.00

-564.36

-225.19

-689.55

1897.65

5 4 400 AR L 2023A | 2024E| __2025E | 2026E!

RK R

AR ISR F
b ALK %
A AR E
EBITDA 3% K %
KAIRE D

LA £

=% %

A &

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/44 £ 4k A
FiBRA

BT RE
B & - R
K2 2k B 4
AR R
BEBSRES A ALIZ LI
FARL

F2E EE
AT SIS AR
WAL E

i b E

R A FATF

e L

E- YL S &

R AT

B REEAe

B B R A

19.66%
20.44%
17.08%
28.65%

14.64%
5.19%
8.18%

11.70%
8.47%

12.82%

10.60%

1.07
7.93
4.73
5.70
80.35%

27.65%
60.26%
5.29
4.35
10.80%

0.99
8.36
-0.01
0.11

22.92%
25.93%
26.96%
28.64%

15.05%
5.52%
8.45%

13.62%
9.95%

16.22%

11.09%

1.22
8.19
4.53
6.05

26.94%
48.60%
5.46
4.12
15.77%

1.26
9.13
212
0.20

13.34%
20.26%
20.23%
17.76%

15.06%
4.98%
8.97%

14.41%

10.71%

18.93%

11.52%

1.26
8.62
4.36
5.43

25.70%
47.06%
5.74
4.39
16.63%

151
10.39
1.39
0.25

12.98%
16.45%
16.44%
14.22%

15.08%
4.68%
9.24%

14.73%

11.09%

20.27%

11.65%

1.27
9.78
4.41
5.57

24.71%
44.92%
5.95
4.62
17.18%

1.76
11.85
1.44
0.30

HEA N Wind, B EiER

N NI R @ =RO AR PA
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oA I AE

AIREZ Lo ATIREA P EAEF L A4 T 69 IE F AL F POk A R M AIE R AT, RETR A A RIE
RAOEGESARE, pATZTHELT AT L M, @EEFAB LR, R, FUREELEARSE, 24706 K
EARGE, RE, LHFERAEARE PO LRES T LRI o AR R BT X8 A2

S S T

BE P EBPTD RAIER AN AR B AT IR (FA AR ). FBAREARERLAFDE 6 NAR
AT G R, B ARE AR BB 6 ANA AN S RN (RATL458) AR 24K EHRT B R E HAG K 69 TRK 18
VERE A, HP: ARRT I AP R 300 35400 Bk, 3 =T B Aok A (A3t 35 iE4RE9) R Ak T 4540 (4
T AL ARGY) ARE; BB THABALRALE; BT HUAAI K L2048 K RARE 500 54 0 A4,

FEN: ARGA AN, At B A48 ALK T H K KIS HOKE £ 20% 04 £

HH: AR6AMAN, Mitast Rl #ide RiEk T 5K R KRB AT 10%5 20% 14
2 8 R o AR 6MNAR, ANRAR B4 XKIER T R A AR HRRE A T-10% 5 10%Z i\

B KKk 6AARN, MNEARN B4 KIER T 5K R KA T-20%5 -10%Z 1]

Fh: KR6AAN, MEAast B A48 ALK T %K KIS HKKE £-20% A T

BT ART: ARG6AAN, Mk EARDRS T RMMKIERTHKEMESE K 5% L
TR AT : AKR6MNAAN, ThBEAREDIRAT R I8 XIEHR T H KR M4 H-5%5 5% 18]

BT RT: AR6ANAN, 1Tk EARERIKT B4 KIER T H R A HS5%AT

TE£EH

B iR NE (ATEAR “ANE7) BAVTEHEARTEEER ABEGIERZTEALSE T4,

AN EHEEAGHEERRN, SRARET RN REF WIEARELE FEEINE RWE SRR RE ., #5
B B FR,

GEABR BB ZELBERIE) T20175F 74 1 BREXNFEH, KBEIEANNEHEPER, LEH4
RN BEAE P, AEFZTAE, FBOHEM, ITHRE B RS T OEME L. AN s LR4a BB AN .,
PR A EAFEREZ AR EPHAERMAEN B AN RABEMMT A FAH RS TR B 69 3] BT A AT09IE &
FHATR D, LT R H X k)N &) AL R F R AT RATRM S FEIR 5.

AREFORZEHRRTATFIA, AN SITX A2 LA, T MR T EREEATRIE, KRS &S
A, B RARIEM B AN ST AAARE S BagFI B, KIREPT 48000 R R AL TAR 9N A&, M AERAL AN T
%, TEEATEEN B EHEIRE, TR, ANTRAHEERAREFRTH. ELAMEUNR KGR
&, ANETMRIERRET S ERBFERITRES., B, KA AREMSEETERK HiBs 9 FH THME %
H, BEERELQITRIEMEN PR

KR EAEAEZ R, R RHE R FEIEAR LBL TR ZARRF. EEMFLT, AREFHELEAE
W3R AT EAT AN T . BKH LA A T HEF BAFfe M 5K 8 387 25 & A AR ST & N 5 F 13
EF AT ARERAE, KNSR ERTETEEAARESRL AR MERG—0 B R ARIAEFTEE T,

KARE B M Fm
SUERAR AN “HEIERT, ERFNARESRAREHTAR RSN A, M P FEK. REBERFIRREH KRB E
BME Ry, Ao AR & il R A A ARA,
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B & iE R TEE P
L&
donb: EAETHAHRERHF 21 #2 KB 10 #
BR % : 200120
Fl o3
ak: LR T EHI K ek KA 355 E RSl KE AR 84
¥R % : 100033
EI
Hohk: R iAW X S W5 6001 5 KP4 akkE 22 #
BR % : 518038
K
Hopb: FRFTITIREAY 1% 325 8 @ik L3 K4 21 4
R %% : 400025
% & i KA E H R
X 3% A R B F M ¥R HA
¥ B2, EER 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
B 5 g aE % 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
B E SRANE L 13122900886 13122900886 tsz@swsc.com.cn
A SR E R 13127920536 13127920536 wyyf@swsc.com.cn
B3 BB 2 18801732511 18801732511 yiliyu@swsc.com.cn
L& TR BRKE LY 13262983309 13262983309 bly@swsc.com.cn
EECES R E %R 18817337408 18817337408 tiw@swsc.com.cn
ik T A AR AE 25 18957157330 18957157330 zymyf@swsc.com.cn
52 F AR AE 25 18062608256 18062608256 Isyu@swsc.com.cn
AR AR 2 3 17275202601 17275202601 kyu@swsc.com.cn
e AAE 2 1Y 15026480118 15026480118 wxyang@swsc.com.cn
=% HE R L 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
KR AR & 8% 18601241803 18601241803  zhanglan@swsc.com.cn
% KEMERT 15652285702 15652285702  yangwei@swsc.com.cn
= WA S 2 15652026677 15652026677 yhang@swsc.com.cn
) F Hie BAKE Y 18800123955 18800123955 hgx@swsc.com.cn
7k & BRANE %R 15981953220 15981953220 zhxin@swsc.com.cn
F—3 Ry 18040060359 18040060359 wyf@swsc.com.cn
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IFL AR 2 32 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
g R A E 239 18610741553 18610741553 Imtyf@swsc.com.cn
ok 4% GHAE 23 13126590325 13126590325 mbz@swsc.com.cn

FRBE JRAE RTTA 18825189744 18825189744  zhengyan@swsc.com.cn
W # & JTIRA BB R TA 17628609919 17628609919 yXy@swsc.com.cn
R4 =R E R 13642639789 13642639789 awf@swsc.com.cn

TR £z % e %R 15808001926 15808001926 gongzh@swsc.com.cn

TR HE 15559989681 15559989681 dingfyf@swsc.com.cn
[ 4 ok HE 13266723634 13266723634 chzlyf@swsc.com.cn
[ 49 4R g 18208801355 18208801355 cyryf@swsc.com.cn
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